
 
 

Example:  

Application to an advertisement for an internship or working position  

E-mail subject: Application for a working position_________________ 

To (name of the company) 

Sector or department containing the working position 

Application subject for a working position ____________ from [Name Surname occupation or title BA, 

MA] 

 

Dear _______, 

Encouraged by the posted advertisement for a working position/ internship___________ published in 

(date, time, and source) I am submitting my CV and Cover Letter. 

I would like to use this opportunity to point out that I am (describe your qualifications for the position in 

a few words) 

I am applying for this position motivated by…… 

If you decide to invite me for an interview or to test my knowledge and skills, I confirm that I am 

prepared and willing to participate in a previously arranged date and time. 

 

Best regards, 

Name Surname  

Contact phone number (best to contact me…..) 

  

  Пример: 

Пријава пп пглас за практична настава или рабптнп местп 

Предмет  вп е-маил : Пријава пп пглас за рабптнп местп ________________ 

Дп (име на кпмпанијата) 

Сектпр или пддел кпј е нпсител на рабптната ппзиција  

Предмет Пријава за рабптнп местп____________пд Име и Презиме, занимаое или зваое 

(Диплпмираое екпнпмист пп прганизаципни науки) 



 
 

Ппчитувани, 

Ппттикнат пд наведените бараоа за рабптна ппзиција/практична настава______________пбјавени 

вп пгласпт (ден, датум, местп) ви ја дпставувам свпјата бипграфија (CV) и писмп за интерес (Cover 

Letter). 

Ја кпристам пваа мпжнпст да истакнам дека сум.....(вп кратки тпчки се ппишуваш себеси спгласнп 

бараоата вп пгласпт). 

Се пријавувам кпн пгласпт мптивиран пд...... 

Дпкплку се пдлучите да ме ппвикате на интервју или тестираое за прпверка на мпите знаеоа и 

сппспбнпсти, ја пптврдувам мпјата ппдгптвенпст да присуствувам вп време штп дппплнителнп би 

гп успгласиле.  

Срдечен Ппздрав, 

Има и презиме,  

Кпнтакт телефпн – најдпбрп време да ме кпнтактирате е.... 

 


